ANLAGE 1

AKTENVERMERK
Ort // Datum

Projekt

KG
212.11. Abbruch

321 Baugrundverbesserung

334 Aussentiliren und-fenster
345.21 Malerarbeiter innen

345.33 Wandfliesen verlegen

352.31 Bodenflieser verlegen

352.61 Vinylboden verlegen

353.21 Anstrich auf GK-Decken

411 Gasanlage

479 Nutzungssp. Anlage

497 Zusétzl. Mainahmen

523 Platze Hofe
533 Mauern,Wande
541 Abwasseranlage

546 Starkstromanlage

AUFLISTUNG DER EIGENLEISTUNG

INGOLSTADT // 16.APRIL 2015
FEUERWEHR IRGERTSHEIM

EIGENLEISTUNG

Ausbau und Versetzen des besth. Betonschachtes

Bodenauffullung mit Schotter zur Erhéhung der Tragfahigkeit des

Baugrundes d=1,00m im Bereich Geb&ude

Setzen der Fenster und Tore incl. RAL Montage
2-facher Anstrich auf Putz- und Gipskartonwanden incl.
Keramische Fliesen auf Putz verlegen, incl
Eckschutzschienen,Grundierung, Abdichtung und

verformungsfahigem Kleber, Fugenmértel und dauerelastische
Fugen

Keramische Fliesen auf Deckenbelége (Estrich) verlegen,incl.
Grundierung, Abdichtung und verformungsfahigem Kieber,
Fugenmértel und dauerelastische Fugen,
Untergrundvorbehandlung (Estrich anschleifen)

Bodenfliesen im Mortelbett auf Treppenstufen verlegen
Vinylbelag auf Deckenbelége (Estrich) verlegen,inc!.
Grundierung, Kleber, Untergrundvorbehandlung (Estrich
anschieifen) und Sockelleisten setzen

2-facher Anstrich auf Gipskartondecken incl. Voranstrich

Kennzeichnung Gasleitung, gelber Farbanstrich

Druckluftanlage (Kompressor mit komplettem Zubehér sowie
Rohrleitungsnetz) komplette Montage

Siiikonverfugung der sanitaren Einrichtungsgegenstinde

Betonplattenbelag in Sand- und Splittbett verlegen, Fugen mit
Feinsand verfillen

Einfassung der Pflasterflachen aus Betonrandsteinen oder
L-Steinen setzen

Teilweise Aushub- und Verfullarbeiten von Rohrgraben und
Schéchten im Zuge der AuRenanlagen

Montage der Mastleuchten icl. Zubehor

KOSTEN BRUTTO

4200 €

12.000 €

14.300 €

5.800 €

3.000 €

9.500 €

5.500 €

1.000 €

300 €

3.500 €

400 €

25.000 €

9.000 €

3.000 €

3.500 €

GESAMTKOSTEN BRUTTO

Ingolstadt, 20.4.2015

100.000 €
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